

Protokół Nr 19/2020

ze wspólnego posiedzenia Komisji ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
i Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św-kiego
w dniu 2 czerwca 2020 r. godz. 14.30 – 14.38

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Samorządowej RM - Kamil Kutryba.
Obradom przewodniczyła Wiceprzewodnicząca Komisji ds. Rodziny RM – Bożenna Morycińska.

1. Listy obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Zaopiniowanie projektów uchwał na nadzwyczajną sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 2 czerwca 2020 r., w sprawie:</p> <p>- przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2020 r.</p> <p>- rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia petycji skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski o dokonanie pełnej intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski,</p> <p>- rozpatrzenia petycji w sprawie zmiany</p>	<p>- Wiceprzewodnicząca Komisji ds. Rodziny RM - p. Bożenna Morycińska otworzyła posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. (w załączeniu do protokołu)</p> <p>- Przewodniczący Komisji Samorządowej RM – p. Kamil Kutryba otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie,</p>

<p>przepisów prawa miejscowego,</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok,</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020,</p> <p>- wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski obowiązującego w 2020 r. oraz określenia sezonu kąpielowego,</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie,</p> <p>- realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytechnieniowa.” – edycja 2020,</p>	<p>jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Przedmiotowy projekt uchwały został wycofany z porządku obrad sesji i komisji na wniosek projektodawcy. (w załączeniu do protokołu)</p> <p>Członkowie obydwu komisji pozytywnie zaopiniowali zmianę porządku obrad wspólnego posiedzenia Komisji Samorządowej RM i Komisji ds. Rodziny RM.</p> <p>Przedmiotowy projekt uchwały został wycofany z porządku obrad sesji i komisji na wniosek projektodawcy. (w załączeniu do protokołu)</p> <p>Członkowie obydwu komisji pozytywnie zaopiniowali zmianę porządku obrad wspólnego posiedzenia Komisji Samorządowej RM i Komisji ds. Rodziny RM.</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p>
--	--

